
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2014-12-23 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2014-03-03, i. k. 2014-02463 

 
TAR pastaba. Dėl sprendimo papildymo žiūrėti Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 19 d. sprendimą 

Nr. T-78, 2014 m. rugpjūčio 27 d. sprendimą Nr. T-114, 2014 m. spalio 2 d. sprendimą Nr. T-144, 2014 m. lapkričio 5 

d. sprendimą Nr. T-190 ir 2014 m. gruodžio 18 d. sprendimą Nr. T-241. 

Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 

Nr. T-241, 2014-12-18, paskelbta TAR 2014-12-22, i. k. 2014-20354 

Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto pakeitimų 

 

 
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. vasario 27 d.  Nr. T-9 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 21 straipsnio 3 dalimi, 25 straipsnio 1 

dalimi ir 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2014 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, atsižvelgdama į Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-8 patvirtintą Joniškio rajono savivaldybės 2014–

2016 metų veiklos planą, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Joniškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžetą (pridedama): 

1.1.1. pajamas – 68845,0 tūkst. Lt, paskolos lėšų – 5444,2 tūkst. litų; 

1.1.2. asignavimus – 74289,2 tūkst. litų; 

1.2. Joniškio rajono savivaldybės biudžeto piniginių lėšų likučio 2014 m. sausio 1 d. 

paskirstymą (pridedama). 

1.3. Joniškio rajono savivaldybės privatizavimo fondo 2014 metų sąmatą (pridedama); 

2. Nustatyti Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervą – 20 tūkst. Lt. 

3. Įpareigoti asignavimų valdytojus: 

3.1. sudarant ir tvirtinant 2014 metų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį 

2014 m. sausio 1 d. esančiam įsiskolinimui už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes 

padengti; 

3.2. iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia dengti įsiskolinimus; 

3.3. 2014 m. gruodžio 31 d. esamą pradelstą įsiskolinimą už suteiktas paslaugas, atliktus 

darbus ir įsigytas prekes, palyginus su 2014 m. sausio 1 d. pradelstu įsiskolinimu, sumažinti  ne 

mažiau negu 10 procentų. 

4. Nustatyti, kad biudžetinės įstaigos savo vardu negali skolintis lėšų, prisiimti jokių skolinių 

įsipareigojimų (įskaitant pagal kitus įsipareigojamuosius skolos dokumentus ir finansinės nuomos 

(lizingo) sutartis). 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=07951af089ac11e4a98a9f2247652cf4


 

 

2 

Savivaldybės meras  Gediminas Čepulis 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-78, 2014-06-19, paskelbta TAR 2014-06-25, i. k. 2014-09072 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto pakeitimų 
 

2. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-114, 2014-08-27, paskelbta TAR 2014-09-01, i. k. 2014-11494 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto pakeitimų 
 

3. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-144, 2014-10-02, paskelbta TAR 2014-10-07, i. k. 2014-13775 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto pakeitimų 
 

4. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-190, 2014-11-05, paskelbta TAR 2014-11-07, i. k. 2014-16184 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto pakeitimų 
 

5. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-241, 2014-12-18, paskelbta TAR 2014-12-22, i. k. 2014-20354 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto pakeitimų 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e400d390fc6611e39cfacd978b6fd9bb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2e1c0d7031cb11e4a83cb4f588d2ac1a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=190f3a804e0c11e49cf986e1802f1de9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1109a140665311e4b6b89037654e22b1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=07951af089ac11e4a98a9f2247652cf4

